РЕСПУБЛИКА КРЫМ                                                                                   РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
БЕРЕЗОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
10 (внеочередное)  заседание 2 созыва
   РЕШЕНИЕ

09 апреля 2020 года                              с.Березовка                                     № 83

Об исключении недвижимого имущества из состава имущества казны муниципального образования Березовское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.10. 2014  № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,  Законом Республики Крым от 31.07.2014 N 38-ЗРК   "Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым", уставом муниципального образования Березовское сельское поселение, в связи со снятием объекта недвижимости с кадастрового учета – 2020-04-02, Березовский сельский  совет

Р Е Ш И Л:

1. Исключить объект недвижимого имущества из состава имущества казны муниципального образования Березовское сельское поселение согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде Березовского  сельского совета, расположенного по адресу: с. Березовка, ул. Гагарина, д.52,  на официальном сайте Администрации  Березовского сельского  поселения  (http://berezovkassovet.ru/).
3. Решение вступает в силу с момента его  принятия.
          4. Контроль за исполнением настоящего возложить на заведующую сектором по вопросам финансов и бухгалтерского учета Селимшаеву З.

 Председатель
Березовского сельского совета                                                                                 А.Б.Назар
                                                                                                к решению 10 (внеочередного) заседания 2-го созыва
                                                                                                Березовского сельского совета
                                                                                                 от «09» апреля 2020 г. № 83
Перечень
недвижимого имущества Березовского сельского поселения

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Площадь земельного участка кв.м
	Адрес  (описание месторасположения)
	Нормативная цена 1 квадратного метра земель (руб.)

	Нормативная цена земли, определенная в отношении земельного участка (руб.)

	1.
	90:10:030101:425
	Земли населенных пунктов
	Обеспечение внутреннего правопорядка
	4874,00
	Р Крым, Раздольненский
 р-он, с. Березовка, ул.Школьная, 2
	102,56
	499877,44

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]